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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republ ika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpSti na Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PT,R NTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te &iithe kandidatet qe kane aplikuar per poziten mesimdhenes p€r Mesim Klasor n€ konkursin

publit."nr.nN00017974tedates06.06.2025dhekanekaluartestiminmeshkrimdhe-sedot'i ndnshaohen

intervistes me goje me dat€ 12.08.2025 dhe 13.08.2025 duke filluar nga ora 08:00 ne Administraten

Komunale Kati II.

Kandidat€t qd e kane kaluar testin me shkrim, jane si vijon mE poshte:

08:00 - 08: l594.41

08:15 - 08:3094'l Anila Ponik
08:30 - 08:4593.43 Edmonda Gashi Hoxha
08:45 - 09:00931. Minire B I

09:00 - 09: l590.85. Albulena Osmani Likaj
09: l5 - 09:3089.6Elbasane Hoti6.

09:30 - 09:4585.67 Le ila Krasni
09:45 - l0:0085.58 Don jeta Beqaj
l0:00 - l0: l585.29 Agona Krasniqi TErtini
l0:15 - 10:3082.410. Samire Karavida
l0:30 - l0:4581.611. Niomza Raduni
l0:45-ll:008l .412. Fortesa Ukaj
ll:00- ll:158 1.2Semina Behluli13

ll:15-ll:3080.8Mendrita Osmankaq14.

ll:30- ll:4578.415. Albina Bekteshi
I l:45 - 12:007716. Albulena Qunaj
l3:00 - l3:157 6.417. Antigona Sokoli
13:15 - l3:3076.218.

l3:30 - l3:457619. Dilara Sejrani
l3:45 - 14:007 4.820. Lindita Berisha
l4:00 - l4:1572.821.
l4:15 - 14:3072.6Samra Kastrioti
14:30 - l4:457l .8,1 Elmedina Shishko
l4:45 - l5:0070.421. Rinesa
l5:00 - l5:1570Arlind B25.
l5:15 - l5:3068.626. Altina Cashi
l5:30 - I 5:4567.61.1 Saranda Berisha
l5:45 - l6:0028.

Nr. Emri dhe mbiemri
PikEt nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit
Dt.12.08.2025

Miranda Berisha

Blerta Qollopeku Makasqi

Antika Elezkurtai
,,

Fatime Kraniqi 67.2



Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit
Dt.13.0E.2025

to Miranda Berisha 94.4 08:00 - 08:15

30. Valerina Dervish a 66.2 08: l5 - 08:30

31. Er€za ezl u 65.8 08:30 - 08:45

l, Albulena Shalaku Braha 65.8 08:45 - 09:00

33. Ardenita Lika 65 09:00 - 09:15

Azra Mehmeti 62.8

35. Anila [mami Pomaku 62.2 09:30 - 09:45

36. Edisona G ib I 6l .6

37. Arlinda Morina 60.8 l0:00- l0:15

38. Drenusha Gashi l0:15 - 10:30

39 6ndresa Shabani 59.6 t0:30 - l0:45

40. Gresa llaku s6.6 10:45 - I l:00

{1. S Ashani 56.2 ll:00- ll:15

42. Gresa Perviza I 55.8 ll:15 - ll:30

{3. Kaltrina Xhafi I 55.6 ll:30- ll:45

Lediona B I 54.8 I l:45 - 12:00

45. Florentina Bllaca 54.2 t3:00 - l3:15

46 o a 53.6

47. Xhenete Hoxha 53.5 l3:30 - l3:45

,18. Leonida Skenderi 52.8 13:45 - 14:00

49. Ze n akalli 52.4 l4:00 - l4:15

Edona Xhema l4:15 - l4:30

51. Fatlinda Hoxh n Eleza 5l l4:30 - l4:45

<, D ellza Rizan a 50.8 l4:45 - l5:00

53. Mari ona eziu Ruda 50.8 l5:00 - l5:15

54. Ylberina Krasn I 50.2 l5:15 - 15:30

15. Hanife Krasni I
l5:30 - l5:45

5b Elma Th I 19.4 Nuk kalon

5 i. Sebil Turtulla 49.4 Nuk kalon

58 Kosovare B I 47.6 Nuk kalon

S ela H tm un 47.4 Nuk kalon

60. Albana Hoda 46.8 Nuk kalon

61. Jehona B I 45.2 Nuk kalon

62. Berina Hoxha Jaku 43.6 Nuk kalon

63 Aida Ko 43.2 Nuk kalon

61. Min ire Mazreku Kolloni 4l Nuk kalon

b5. Bukuri e Shala 39.4 Nuk kalon

66 Dorina Pula 37.4 Nuk kalon

61. Anesa Xhemollari Nuk kalon

68. Edona Kambera 34.6 Nuk kalon

69 Diedona Kadria 32.6 Nuk kalon
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34. 09: l5 - 09:30

09:45 - l0:00

60.8

44.

l3:15 - l3:30

50. 51.2

50

59.

37.2



70. Elira Zharki Cigoli 3l Nuk kalon
71. Vesa Besimi 29 Nuk kalon
11 Suzana Telaku 27.2 Nuk kalon
73. Fitore Mu ja 27.2 Nuk kalon
74. Elez Shala 25.4 Nuk kalon
75. Endrina Rashiti 24.4 Nuk kalon
76. Aishe Muhameti 24.2 Nuk kalon
77 Qdndresa Morina 22.8 Nuk kalon
78. Donieta Aiazai 2t Nuk kalon
79 Diellza Parallangai 20

Gylai Kotle 7.6 Nuk kalon
8I. Rebeka Jusufi Mungoi nE test
82 Adelina Martinai Cakai Mungoi nE test
83 Blerina Rudaj Mungoi nE test
84. Dua Hashani Mungoi ne test
85. Liridona Qenai Mungoi nd test

86. Kthesa A jazaj Mungoi ne test

K6shill6 Juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund tE bejn€

k€rkes€ pdr qasje ne test, nga ora l0:00 deri nE ora l2:00 sipas procedurds pdr qasje t€ dokumenteve
zvrlare.

K u ision it
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Nuk kalon
80.


